РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«АВИЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
АВИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 марта 2016г                                                                                    N 79

                                             х. Авилов

 «О деятельности

 учреждения в сфере закупок»

             В соответствии  с  приказом  Федерального  казначейства  от  30.12.2015  года

№ 27Н «Об утверждении Порядка регистрации  в единой информационной системе в сфере закупок и признании утратившим силу приказа Федерального казначейства от 25 марта 2014г. № 4» для реализации своих функций и полномочий, предусмотренных Федеральным законом от 5 апреля 2013 г.              N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд",
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Определить функции и полномочия  Муниципального бюджетного учреждения Нижнежуравский сельский дом культуры в сфере закупок как заказчика.
Глава Авиловского сельского поселения                                   О.А.Кондратенко